
Strana 1 z 5 
 

SPONZORSKÁ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi: 
 

1.     Bosch Powertrain s.r.o. 
sídlo: Pávov 121, 586 06  Jihlava 
IČO: 46995129 
DIČ: CZ46995129 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 
C 8864 
Zastupuje: Ralph Klaus Carle, jednatel 

                  Rajendra Basavaraju, jednatel 
(dále jen „Sponzor“) 
 

a 
 

2. Vysoká škola polytechnická Jihlava  
sídlo: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava  
IČO: 71226401 
DIČ: CZ71226401  
zřízena zákonem č. 375/2004 Sb., zákon o zřízení Vysoké školy polytechnické 
Jihlava ze dne 03.06.2004  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 86 - 2735860297/0100 
IBAN: CZ1601000000862735860297 
SWIFT-Code (BIC): KOMBCZPP 

 Zastupuje: doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektor 
(dále jen „Sponzorovaný“)  

 
Sponzor a Sponzorovaný dále také jen jako „Smluvní strany“. 

Smluvní strany spolu uzavírají následující sponzorskou smlouvu (dále jen 
„Smlouva“): 

 
Čl. I 

Předmět Smlouvy 
1. Předmětem Smlouvy je vzájemná úprava práv a povinností při poskytování 

marketingových služeb Sponzorovaným Sponzorovi. 
2. Sponzorovaný se zavazuje poskytnout služby Sponzorovi blíže popsané dále, 

která budou uskutečňovány od 06.05.2024 do 31.12.2026 (dále jen „Služby“). 

https://rejstrik.penize.cz/dph/cz46995129-bosch-powertrain-s-r-o


Strana 2 z 5 
 

3. Sponzor se zavazuje za Služby poskytnuté Sponzorovaným uhradit odměnu ve 
výši 250 000,- Kč ročně po dobu 3 let (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) 
(dále jen „Odměna“).  

4. K Odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních 
předpisů. 

 
Čl. II. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 
1. Sponzorovaný se zavazuje: 

a. zajistit reklamní prezentaci Sponzora: 
a. umožnit umístění propagačních materiálů nebo bannerů Sponzora na 

akcích pořádaných Sponzorovaným (Veletrh pracovních příležitostí 
Jobstart a Den s technikou) 

b. propagovat Sponzora na oficiálních sociálních sítích Sponzorovaného 
formou příspěvků min. 2x za semestr (např. fotky z exkurzí, z realizace 
upskillingového programu Průmysl 4.0, představení společné 
spolupráce, a tp.) 

c. propagovat Sponzora umístěním trvalých propagačních materiálů 
Sponzora v prostorách Sponzorovaného 4 bannery záměrné na téma: 

i. 1x spolupráce dle této Smlouvy mezi Sponzorem a 
Sponzorovaným, 

ii. 1x přehled akcí pro studenty organizovaných Sponzorem, 
iii. 1x stipendijní program Sponzora pro studenty škol, 
iv. 1x praktikantská místa Sponzora. 

b. umožnit účast na Veletrhu pracovních příležitostí Jobstart a na Dni 
s technikou pořádaném Sponzorovaným. 

c. Přiměřeným způsobem sdílet pozvánky a informovat své studenty (cílovou 
skupinu) o pořádaných marketingových akcích Sponzora včetně informace o 
možnosti přednostní účasti studentů Sponzorovaného, zejména akce „High-
Tech Day“ a akcí „Bosch Days“. 

d. Dle vlastních priorit zajistit vlastní prezentaci na akcích Sponzora, jako 
například rodinný den, Bosch Days, High-tech Day a dále dle domluvy 
Smluvních stran. 

2. Sponzorovaný se dále zavazuje poskytnout Sponzorovi fotodokumentaci 
prokazující splnění povinností Sponzorovaného dle předchozího odstavce, a to 
vždy k 31.12. každého kalendářního roku po celou dobu trvání Smlouvy. 
Fotodokumentace bude vždy obsahovat čas a datum pořízení fotografie a bude 
odeslána na e-mail jana.musilova@cz.bosch.com.  

3. Sponzor má právo přednostního vypsání témat studentských prací (seminární, 
semestrální, bakalářské, diplomové) studentů Sponzorovaného.  

mailto:jana.musilova@cz.bosch.com


Strana 3 z 5 
 

Témata nabízených prací na následující období jsou stanovena dohodou partnerů k 31. 
8. běžného roku. 

4. Sponzor má v souladu s vnitřními předpisy Sponzorovaného právo přednostního 
vypsání zaměření studentských praxí studentů Sponzorovaného. 

5. Sponzor má právo na přednostním zapojení do projektových záměrů 
Sponzorovaného. 

6. Sponzor i Sponzorovaný mají právo užívání sousloví „Partner VŠPJ“ nebo 
,,Vedlejší partner VŠPJ“ v rámci vnitřní i vnější komunikace. 

7. Sponzor je oprávněn požadovat od Sponzorovaného i jiné dokumenty vztahující 
se k plnění povinností Sponzorovaného dle Smlouvy. 

8. Sponzor se dále zavazuje poskytnout Sponzorovanému nezbytnou součinnost 
při plnění povinností Sponzorovaného, zejména poskytnout logo a jiné vizuálně-
propagační materiály. Sponzorovaný je oprávněn užít logo a jiné vizuálně-
propagační materiály výhradně způsobem nepoškozujícím dobré jméno 
Sponzora.  
 

 
Čl. III.  

Platební podmínky 
1. Sponzorovaný se zavazuje vystavit daňový doklad na Sponzora do 10 dnů ode 

dne nabytí účinnosti Smlouvy. Daňový doklad dle tohoto odstavce musí 
obsahovat veškeré náležitosti upravené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Sponzorovaný se dále 
zavazuje vystavený daňový doklad odeslat na e-mailovou adresu 
jhp.faktury@cz.bosch.com. 

2. Sponzor se zavazuje uhradit Odměnu ve lhůtě 60 dní ode dne vystavení 
daňového dokladu. 

 
 

Čl. IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Sponzor se v rámci této Smlouvy zavazuje: 

a. Pravidelně poskytovat zaměstnancům Sponzora informace o akcích 
Sponzorovaného, a to minimálně 4x v průběhu trvání této Smlouvy, 
například formou jejich uveřejnění na nástěnkách a obrazovkách 
Sponzora či v aplikaci Sponzora Jobka, a tp.). 

b. Nabídnout po vzájemné dohodě studentům Sponzorovaného, kteří jsou 
zároveň praktikanty Sponzora, nejméně 15 míst pro školní praxi u 
Sponzora (přičemž podrobnosti stanoví jiná smlouva). 

c. Sponzor po vzájemné dohodě se Sponzorovaným zajistí exkurzi či 



Strana 4 z 5 
 

přednášku pro studenty Sponzorovaného. 
2. Sponzor je dále oprávněn využívat informaci o existenci partnerství dle této 

Smlouvy se Sponzorovaným, a to: 
a. na veškerých oficiálních sociálních sítích Sponzora, 
b. ve veškerých prostorách Sponzora včetně prostorů najatých. 

3. Sponzor se dále zavazuje, že informace dle předešlého odstavce budou 
zohledňovat zejména charakter plnění poskytovaných Sponzorovaným. 

4. Smluvní strany k odstranění pochybnosti společně doplňují, že výše uvedené 
povinnosti Sponzora jsou realizovány v jeho prospěch a nejsou samostatným 
plněním.  

5. Smluvní strany se zavazují samostatně sjednat v písemné formě jiná v této 
Smlouvě blíže nespecifikovaná práva a povinnosti, v případě, že by výsledkem 
plnění jakýchkoliv činností poskytovaných dle této či jiné smlouvy se 
Sponzorovaným měla být dotčena práva duševního vlastnictví (včetně 
autorského práva) Smluvních stran či třetích osob jako například studentů 
Sponzorovaného a tp.  

 
 

Čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými a datovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, a to na návrh kterékoli z nich. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026.  
3. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření Smlouvy 

podle příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které 
by bránily podpisu Smlouvy. 

4. Pro vztahy Smlouvou výslovně neupravené platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. 

5. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neúčinným, 
neplatným nebo zdánlivým zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy účinná. 
Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné, neplatné nebo zdánlivé 
ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, účinným, platným nebo nezdánlivým, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního.  

6. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny příslušným soudem České 
republiky. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který 
vyjadřuje jejich pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že 



Strana 5 z 5 
 

Smlouva není uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.  
 

 
 
V Jihlavě dne:     V Jihlavě dne: 
 
 
 
 
_________________________________ ______________________________ 
Bosch Powertrain s.r.o. Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Ralph Klaus Carle doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.,  
jednatel rektor 
 
 
 
_________________________________  
Bosch Powertrain s.r.o.  
Rajendra Basavaraju 
jednatel 
  
 


	Čl. I
	Předmět Smlouvy
	Ostatní ujednání
	Závěrečná ustanovení



